
marches-securises.fr Avis de publicité 24-39635 05/04/2024

page 1/3

marches-securises.fr PUBLICATION
ÉTABLISSEMENT

CIREST : Communauté
Intercommunale Réunion EST
(974)
28 Rue des Tamarins
Pôle Bois de Saint-Benoît
97470 Saint Benoît

AVIS DE MARCHÉ
TRAVAUX

Avis de marché – directive générale, régime ordinaire

Section 1 - Acheteur

1.1 Acheteur

Nom officiel : CIREST : Communauté Intercommunale Réunion EST (974).
Forme juridique de l’acheteur: Organisme de droit public
Activité du pouvoir adjudicateur: Services généraux des administrations publiques.

Section 2 - Procédure

2.1 Procédure

Titre: Fabrication et pose de poteaux d'arrêt sur le territoire de la CIREST.
Description: Fabrication et pose de poteaux d'arrêt sur le territoire de la CIREST Marché public industriel
Identifiant interne: 2024aoo05.
Type de Procédure: Ouverte.
Procédure accélérée: NON.

2.1.1 Objectif

Nature du marché: travaux.
Nomenclature principale (cpv): 45233293.

2.1.2 Lieu d’exécution

Pays: pays_ISO3166_eform_.

2.1.3 Valeur

2.1.4 Informations générales

Base juridique : Directive 2014/24/EU

2.1.5 Conditions de passation des marchés

Le soumissionnaire doit présenter des offres pour tousLots.

2.1.6 Motifs d'exclusion

Section 5 - Lot

5.1 LOT N° : LOT-0001

Identifiant interne: Lot unique.
Titre: Accompagnement socio-professionnel des publics participant au Plan Local pour l’Insertion et l’Emploi (PLIE) de l’EST
(2024-2027).
Description: Fabrication et pose de poteaux d’arrêt sur le territoire de la CIREST Marché public industriel.

5.1.1 Objectif:

Type de marché: travaux.
Classification CPV: 45233293.

5.1.2 Lieu d'exécution:

Lieu d’exécution: Le territoire de la Cirest.
Ville: Saint-Benoit.
Code Postal: 97470.
Pays: France.

5.1.3 Durée estimée:

5.1.4 Renouvellement:

Description: Le marché est reconductible de manière tacite, trois (3) fois, pour une période d’un (1) an, soit une durée
maximale de trois (3) ans et environ sept (7) mois. Il se terminera au plus tard le 31 décembre 2027. La date d’échéance du
marché est fixée au 31 décembre..

5.1.5 Valeur

http://www.marches-securises.fr


marches-securises.fr Avis de publicité 24-39635 05/04/2024

page 2/3

Valeur (hors TVA): 360000 EUR.
Valeur maximale de l’accord-cadre: 360000 EUR.

5.1.6 Information General

Le marché est financé au moins partiellement par des fonds de l’Union européenne: Projet de passation de marchés non financé par des
fonds de l’UE.

5.1.7 Achats stratégiques

Approche de réduction des impacts environnementaux: none.

5.1.8 Critères d'accessibilité

5.1.9 Les critères de sélection

Type : Capacité économique et financière.

L’acheteur se réserve le droit d’attribuer le marché sur la base des offres initiales sans autre négociation: .

5.1.10 Critères d'attribution

Critère Prix :
Description : Prix : 40 points.

Critère Qualité :
Description : Valeur technique : 40 points.

Critère Qualité :
Description : Délai : 20 points.

5.1.11 Documents de marché

Pas de restriction en matière d’accès aux documents.
Langues dans lesquelles les documents de marché sont officiellement disponibles : français.

5.1.12 Conditions du marché public

Date limite de réception des offres : 13/05/2024 à 12:00.
Soumission électronique : Requise
Adresse pour la soumission : https://www.marches-securises.fr.
Catalogue électronique : Requise
Langues dans lesquelles les offres ou les demandes de participation peuvent être présentées : français.
Soumission électronique : Non autorisée

Conditions de présentation :

Conditions du marché :
Facturation électronique : Requise

5.1.15 Techniques

Accord-cadre, sans remise en concurrence
Nombre maximum de participants : 5.
Un système d’acquisition dynamique est impliqué : 5.
Pas de système d’acquisition dynamique

5.1.16 Informations complémentaires, médiation et révision

Organisation chargée des procédures de recours : CIREST : Communauté Intercommunale Réunion EST (974)
Organisation qui fournit des informations complémentaires sur la procédure de passation de marché : CIREST : Communauté
Intercommunale Réunion EST (974)
Organisation qui fournit un accès hors ligne aux documents de marché : CIREST : Communauté Intercommunale Réunion EST (974)

Section 8 - Organisations

8.1 ORG-0001

Nom officiel : CIREST : Communauté Intercommunale Réunion EST (974).
Numéro d’enregistrement (SIRET) : 24974009300060.
Adresse postale : 28 Rue des Tamarins Pôle Bois de Saint-Benoît.
Adresse postale : 28 Rue des Tamarins Pôle Bois de Saint-Benoît.
Ville : Saint Benoît.
Code postal : 97470.
Pays : FRANCE.
Adresse électronique: j.plante@cirest.fr.
Téléphone: +33 262947000.
Télécopieur: +33 262582294.
Adresse internet: http://www.cirest.fr.
Profil de l’acheteur: https://www.marches-securises.fr.

Section 11 - Informations relatives à l’avis



marches-securises.fr Avis de publicité 24-39635 05/04/2024

page 3/3

11.1 Informations relatives à l’avis

Identifiant/version de l’avis :c926a4d3-c0e4-421b-8ed5-97c9b7ec7653
Type de formulaire: Mise en concurrence.
Type d’avis : Avis de marché – directive générale, régime ordinaire.
Date d’envoi de l’avis: 04/04/2024 à 16:05.
Langues dans lesquelles l’avis en question est officiellement disponible: français.


